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RESSOURCES DE L'ANNEE 2022

Cotisations reçues

Reversement de cotisations

dont CGT (COGETISE)

dont UNSEN (Mutualisation) 0,00 €

dont URSEN

Subventions reçues 0,00 €

Autres produits d'exploitation perçus 0,00 €

Produits financiers perçus 0,00 €

TOTAL DES RESSOURCES

28 902,69 €

-23 632,91 €

-21 488,07 €

-2 144,84 €

5 269,78 €

SYNDICAT  DEPARTEMENTAL
DE L'EDUCATION NATIONALE (SDEN-CGT)

Siège social : 4 rue d'Arcole
                           72000 LE MANS

COGETISE : Comité de gesƟon des coƟsaƟons de la CGT
UNSEN : Union naƟonale des SDEN-CGT
URSEN : Union régionale des SDEN-CGT


